autare nome
 os & abyss
 dicitur terra
 si gemitu
 et & no uer
 no cognou
 i uisus
 inerpugna
 hie popu
 terra scia
 de dicens
 uor ad re
 nus isael
 & comed
 & em ma
 inuolu
 me: qui
 dicitur ca
 re. **E**t di
 nuentis
 & mdes
 & ad me
 & uisre
 uo ego
 u est in
 terra L
 hois va
 il & loq
 u ad po
 morte in
 el neq ad
 s & igno
 te simone
 udiuere

ma: ipse quide in iniquitate sua morietur tu
autē aīaz tuā literasti. **Ex vii.** **DE** facta
ē sup me man⁹ dñi & dixit ad me, **Sur**
gens egredere in cāpuz: & ibi loquar ad te
Et surgens egressusque in cāpiū: & ecce ibi
glā dñi stabat: quasi glā quā vidi iux̄
flumē cholat. **Et** cecidi in facie meaz
& ingressus ē in mespūs: & statuit me
sup pedes meos & locutus est mihi & di
xit ad me, **In**gredere & includere in me
dio domus tle. **Et** tu fili hoīs, ecce da
ta sūt sup te vincula: & ligabūt te i eis, &
non egredieris in medio eaz. **Et** linguaz
tuā adheret faciā palato tuo, & eris mut⁹
nec qī vir oburgans qī dom⁹ exaspās ē.
Et tu fili hoīs sūme tibi latē. **Sablato,**
Et & pones eū corā te: & destrues i eo
ciuitatē hlm: & ordinabis aduersus eā
obsidiē: & edificabis muritiōes & opor
tabis aggerē: & tabis contra eā castra:
& pones arcues in gyro. **Et** tu sūme
tibi sartaginē ferreaz & pones eā mur
ferreuz inter te & ciuitatē: & obfirmab
faciē tuā ad eā et erit in obsidione: et
trucidabis eā. **Sygnū** ē domū israhel.
Et tu dormies sup latus tuū sinistru
& pones iniquitates dom⁹ israhel sup eo nu
mero dier quib⁹ dormies super illud: &
assumes iniquitatē eoz. **Domūa secunda**
fili hoīs vade & ingrede ad domū israhel ut s̄
Et habetur s̄. **feria tertia feria s̄da Lō.**
Et factū est vbi dñi ad medicens
fili hoīs ad obsidiē hlm quertes faciē
tuā: & brachū tuū erit extentuz: & p̄ ha

nā vero aliā disperges i ventū & gladius
nidatū post eos. **Et** frūs ē sīmo dñi ad
me dicēs, Et tu fili hoīs. **Hec** dicit dñs deus
terre isrl. finis venit finis venit sup quat
tuas plagas terre: nūc finis sup te. **feria**
Adicabo te iuxta vias tuas: & ponaz
contra te omīs abominatiōes tuas & non
parcet oculus meus sup te & nō miserelz
sī vias tuas ponā sup te. **Hec** dicit dñs dō
Afflictio vna afflictio eae venit. finis vēit
venit finis. **Evigilauit** aduersum te eae
venit: Venit contritio sup te qui hitas in
terra venit tempus. **me** est dies occisiōis
& nō glē montū. **Hec** dicit dñs dō. **Canu**
te tūta pparentur omīs & nō est qui vadit
ad preliū. **Ira** enī mea sup vniuersam
pplm eius. **Gladus** foris pestis & fames
intrafecis. **feria vi.** **Qui** i agro ē gla
dio morietur: & qui in ciuitate pestilentia
& fame deuorabuntur: & saluabunt qui
fugerint ex eis & erūt in montib; quasi
columbe conuallū: omīs trepidi vniūsal;
q; in iniquitate sua. **O** mīs man⁹ dissolue
tur: & oīa genua fluent aq̄s. **Et** accingent
se ciliatys & opiet eos formido: & i oī fane
q̄fusio: & in vniuersis capitib; eoz; calua
um. **Et** factū est in ano sexto i sexto mē
se: in quinta misis ego sedeti in domo mea
& senes iuda corā me sedebat: & cecidit sup
me ibi manus dñi dei. **Sabato.** **Et** vi
di: & ecce sicut dō quasi aspcūs ignis. **Ab**
aspcū lūbor; eius & deorsū ignis: & a lum
bis eius & sursum q; aspcūs splendoris ut